
Úvodní slovo starosty
Úvodní slovo starosty, 
dovolte mi informovat Vás o plánech obce 
na tento rok. Podali jsme žádost o dotaci 
na projekt zlepšení stravování ZŠ a MŠ Ma-
letín. Projekt řeší rekonstrukci nákladního 
výtahu, výdejního pultu a nového mobiliá-
ře – stoly, židle pro naše děti dle věkových 
skupin. 
Do otevřené výzvy MMR podáme žádost na 
podporu rekonstrukce místní komunikace 
a  to větev kolem pana Čepy a dále k panu 
Královi. Tento rok bude především o projek-
tové přípravě nových záměrů jako je skate 
park v pozici bývalého antukového hřiště, 
splaškové kanalizace ve větvi od MŠ Maletín 
po stávající ČOV, kde nově připojíme bytové 
domy a rodinné domy v blízkosti této trasy.
Byl zadán projekt na druhou etapu chodníku 
Maletín, který chceme přivést až po spodní 
točnu autobusu. Samostatným projektem 
také řešíme vlastní rekonstrukci autobusové 
točny.
Obec v minulém roce podala výzvu na do-
tační podporu výstavby individuálních do-
movních čistíren odpadních vod. Do výzvy 
se přihlásilo 60 žadatelů a zastupitelé jim 
schválili podporu. Žadatelé od Obce obdrží 
Návrh smlouvy o finanční podpoře, na zákla-
dě které se celý proces spustí. Smlouva bude 
aktivována uhrazením podílu jednotlivého 
žadatele, poté Obec hromadně objedná pro-
jektové dokumentace nebo vlastní čistírny 

odpadních vod. Celý proces bude probíhat 
ve dvou kolech. 
V první řadě se zajistí povolení DČOV, po zís-
kání tohoto povolení, Obec zajistí na zákla-
dě další samostatné smlouvy se žadatelem 
dodání vlastní DČOV.  Podrobněji budou ža-
datelé informování přiloženým informačním 
letákem k návrhu smlouvy a zároveň bude 
stanoven termín veřejné prezentace celého 
projektu s projektantem a to v sále Kulturní-
ho domu. Na tomto setkání, budete konkrét-
ně řešit vlastní požadavky osazení DČOV na 
svém pozemku (pozice vaší kanalizace, mož-
nost připojení na elektřinu, atd.)
Informujeme občany o organizační změně 
Obecního úřadu, kdy vznikla nová kancelář 
pro vyřízení Vašich záležitostí. Nová poda-
telna s pokladnou je situována v přízemí 
Obecního úřadu v samostatné kanceláři. 
Důvodem změny je skutečnost blízké perso-
nální obměny a zaučení nové pracovnice do 
doby, než paní Šoupalová odejde do důcho-
du. Obec provedla rekonstrukci nevyužitého 
prostoru pro zřízení nové kanceláře. Průběh 
opravy posuďte dle přiložených fotografií. 
Pozice kanceláře v přízemí usnadní částečně 
bezbariérový přístup občanům. Pro úplný 
bezbariérový přístup plánujeme vybudovat 
vnější přístupovou rampu. 
S přáním hezkých dnů

Ing. Petr Pospěch 
Starosta obce 

Maletínský zpravodaj
číslo 1 / březen 2023 ročník XXIX

Obec Maletín
Maletín 21, 789 01 Zábřeh

Tel.: 583 448 122
E-mail: podatelna@maletin.cz
Web: http://www.maletin.cz

Úřední hodiny
Po: 8:00 – 11:30, 12:30 – 17:00
St:  8:00 – 11:30, 12:30 – 16:00

Úvodní slovo starosty ........................1
Usnesení ze zasedání .........................2 
Odpadové hospodářství ...................3
Informace z úřadu ..............................3
Historie domů v obci ..........................4
Okénko do knihovny ..........................5
Tělovýchovná jednotka Maletín ......6
Vánoční výzdoba – soutěž ................6
Pozvánky ..............................................7

Z OBSAHU

Rekonstrukce kanceláře v přízemí OÚ Nová kancelář



2 Maletínský zpravodaj

Výsledky projednání z 8. řádného zasedání zastupitelstva  
obce Maletín konaného dne 12. 12. 2022  

v zasedací místnosti OÚ Maletín v 16:00 hodin
Zastupitelstvo schvaluje:
1. program včetně doplnění,
2. kontrolu usnesení ze dne 24. 10. 2022,
3. směrnice k zadávání zakázek malého 

rozsahu č. 27/2022 ze dne 12. 12. 2022
4. zastupitelé volí člena finančního výboru 

p. Rostislava Kotrlého,
5. zastupitelstvo obce Maletín deleguje 

zástupce obce Maletín Ing. Petra Po-
spěcha, bytem Maletín, Starý Maletín 
č. 113, do valných hromad společnosti 
Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. 
se sídlem 2769/6, 787 01 Šumperk, (dále 
jen Vodohospodářská zařízení Šumperk, 
a. s.) konaných v období od 1. 12. 2022 
do konce funkčního volebního období 
v roce 2026, a to dle § 84 odst. 2 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích v platném zně-
ní (dále jen „zákon o obcích), s účinností 
od 1. 12. 2022,

6. zastupitelstvo obce Maletín dále dele-
guje s účinnosti od 1. 12. 2022 zástupce 
obce Maletín paní Aloisii Nagyváthyo-
vou, bytem Maletín, Starý Maletín č. 143, 
do valných hromad společnosti Vodo-
hospodářská zařízení Šumperk, a.s., ko-
naných v období od 1. 12. 2022 do kon-
ce funkčního volebního období v roce 
2026, a to dle zákona o obcích, a to tak, 
že p. Aloisie Nagyváthyová bude na ja-
kékoli takové valné hromadě společnos-
ti Vodohospodářská zařízení Šumperk, 

a. s. zastupovat obec Maletín v případě 
nepřítomnosti Ing. Petra Pospěcha na 
předmětné valné hromadě,

7. změnu nájemní smlouvy na byt č. 1 a byt 
č. 2 Starý Maletín č. 226 pro současné ná-
jemce,

8. záměr pronájmu části pozemku parcela 
č. 1011/1 k. ú. Starý Maletín,

9. pravidla rozpočtového provizoria v  dů-
sledku neschválení rozpočtu na rok 2023,

10. návrh na určení pravomoci k provádění 
rozpočtových opatření starostou obce,

11. rozpočtové opatření č. 11/2022,
12. zastupitelé schvalují cenovou nabídku 

Ing. Vlasty Vitáskové, U tenisu 1, 787 01 
Šumperk. Předmětem nabídky je vyho-
tovení projektové dokumentace projek-
tu „Výstavba chodníku v obci Maletín – II. 
etapa“ pro společné řízení územní a sta-
vební (DÚR + DSP), inženýrská činnost 
pro vyřízení dokladové části, položkový 
rozpočet a výkaz výměr. Termín plnění 
do září 2023. Výše ceny za zpracování je 
73 tis. Kč bez DPH,

13. zastupitelé schvalují cenovou nabíd-
ku Ing. Vlasty Vitáskové, U tenisu 1, 787 
01 Šumperk. Předmětem nabídky je 
vyhotovení projektové dokumentace 
projektu „Rekonstrukce autobusové toč-
ny v  obci Maletín“ pro společné řízení 
územní a stavební (DÚR + DSP), inže-
nýrská činnost pro vyřízení dokladové 

části, položkový rozpočet a výkaz výměr. 
Termín plnění do září 2023. Výše ceny za 
zpracování je 67 tis. Kč bez DPH,

14. zastupitelé schvalují dodatek č. 1, kdy 
dochází ke změně termínu dokončení 
prací bez toho, aby byly uplatněny sank-
ce. A dále schvalují konečnou cenu díla 
ve výši 994 676,73Kč bez DPH. Pověřují 
starostu podpisem dodatku,

15. zastupitelé schvalují zřízení pracovní po-
zice administrativní pracovnice od data 
1. 3. 2023, zařazení do 8. platové třídy. 
Na místo bude vypsáno výběrové řízení,

16. zastupitelé schvalují podání žádosti 
obce Maletín na projekt s názvem „Zlep-
šení stravování MŠ a ZŠ Maletín“ na vy-
hlášený dotační titul Olomouckého kra-
je POV 2023,

17. směnu pozemků v majetku obce Ma-
letín  – parcela č. 2289/1, 2314, 2315 – 
vše v k. ú. Starý Maletín – ostatní plocha, 
ostatní komunikace za pozemky ve vlast-
nictví Lesů ČR, s. p. ze pozemky parcela 
č. 1751, 1752, 1573 k. ú. Hynčina, dále po-
zemky parcela č. 1035 k.ú. Starý Maletín, 
pozemky parcela č. 439, 413 k.ú. Javoří 
u Maletína. Ceny budou určeny dle zna-
leckého posudku. Zastupitelé pověřují 
starostu dalším jednáním ve věci samé,

18.  zastupitelé schvalují návrh stanov Lesní-
ho družstva Háj Maletín dle předložené-
ho návrhu.

Výsledky projednání z 9. řádného zasedání zastupitelstva  
obce Maletín konaného dne 20. 2. 2023  

v zasedací místnosti OÚ Maletín v 16:00 hodin
Zastupitelstvo schvaluje:
1. program včetně doplnění,
2. kontrolu usnesení ze dne 12. 12. 2022,
3. rozpočet obce Maletín na rok 2023 

v  příjmech 13 780 475,00 Kč, ve výda-
jích 13  780 475,00 Kč. Zastupitelstvo 
schvaluje závazné ukazatele rozpočtu 
dle přílohy č. 1, součástí rozpočtu je pří-
spěvek příspěvkové organizaci, rozpočet 
a čerpání sociálního fondu, neinvestiční 
příspěvek pro spolky obce Maletín, pro 
Jednota, s. d. Zábřeh,

4. odkup části pozemku parcela č. 1168/6 
St. Maletín od vlastníka pozemku za 
cenu 150,- Kč za 1 m2, přesná výměra 
bude určena geometrickým plánem, 
obec bude hradit i související náklady,

5. vzor smlouvy o poskytnutí příspěvku na 
úhradu části nákladů spojených s vypra-
cováním projektové dokumentace a sta-
vebního povolení k domovní čistírně 
odpadních vod, dále schvalují příspěvek 
pro 52 žadatelů na vyhotovení projekto-
vé dokumentace dle seznamu,

6. vypracování podmínek výběrového říze-
ní na opravu rybníka s opravou požerá-
ku,

7. dodatek č. 3 ke smlouvě budoucí o zří-
zení služebnosti ze dne 27. 6. 2019 – VTE 
Maletín s. r. o.,

8. předložený návrh úpravy parcelních čí-
sel a výměr jednotlivých parcel v lokalitě 
Točna dle geometrického plánu č. 884-
127/2021 vyhotovený ing. Helleším,

9. 4 pracovníky na veřejně prospěšné prá-
ce od 1. 4. 2023 do 31. 10. 2023.



Březen 2023 3

Odpadové hospodářství
Termíny jarního odběru nebezpečného, velkoobjemového odpadu a elektrozařízení:

Úterý 11. 4. 2023 od 14:00 hod. do 17:00 hod.
Čtvrtek 13. 4. 2023 od 14:00 hod. do 17:00 hod.
Sobota 15. 4. 2023 od 10:00 hod. do 15:00 hod.

Odpad dovezte na odběrné místo (u seníku), kde pracovníci obce pomohou s manipulací a roztříděním odpadu 
pro budoucí likvidaci odbornou firmou. V žádném případě se nebere eternit ani pneumatiky. 

Nebezpečný odpad jako jsou např. barvy, laky a podobné materiály musí být zabezpečeny tak, aby nedocházelo k rozlití, rozsy-
pání nebo jinému úniku těchto materiálů.

Zpětný odběr pneumatik
Pneumatiky z automobilů jsou zařazeny do zpětného odběru, který zajišťuje firma ELTMA.                                                                                                                            

Odběr probíhá pouze u PNEUSERVISŮ. Zpětný odběr pneumatik je v nejbližším okolí prováděn u těchto firem:
Zdeněk Smrčka, Euroservis, Nádražní 20, Mohelnice

Miroslav Portyš, Leštinská 36 (Separex), Zábřeh
Michal Svozil, Gorazdova 6/79, Moravská Třebová

Odevzdat pneu u těchto firem můžete zdarma po celý rok.
Aloisie Nagyváthy, místostarostka

Informace z úřadu
Tříkrálová sbírka 2023

Letos se nepodařilo získat koledníky – dob-
rovolníky, kteří by byli ochotni chodit v obci 
a koledovat po domech. Z tohoto důvodu 

byly poskytnuty 2 zapečetěné pokladničky 
od pořadatele akce Charita Zábřeh. Poklad-
ničky byly umístěny v obchodě Jednota a na 

Obecním úřadě. Vybralo se celkem 4 462 Kč. 
Všem moc děkujeme! 

Poděkování  
mysliveckému  
spolku Hubert 

Jménem obce Maletín bychom rádi po-
děkovali Mysliveckému spolku HUBERT za 
uspořádání Mysliveckého plesu, který se 
konal v sobotu 18. 2. 2023, za skvělé občers-
tvení a hlavně společensko-kulturní akci pro 
občany.

Místní poplatky za odpad a psy
POPLATEK ZA ODPAD
Výši poplatku činí v tomto roce 500 Kč na 
osobu a kalendářní rok. Platí se bez výzvy 
a bez vydání platebního výměru. Poplatek 
je splatný do 30. 9. 2023 a lze jej hradit 
bankovním převodem, složenkou nebo na 
pokladně OÚ Maletín. Občané mohou po-
platek hradit i ve splátkách, a to kdykoli do 
data splatnosti a bez sjednání splátkového 
kalendáře. V případě platby bezhotovostně 
je nutné uvést variabilní symbol pro správné 
zařazení platby. Variabilní symbol bude sdě-
len na požádání na OÚ. Číslo bankovního 
účtu 8829841/0100.

POPLATEK ZA PSA
Sazba poplatku za kalendářní rok činí:
— za jednoho psa..................................................

.....................................................................70 Kč
— za druhého a každého dalšího psa téhož 

držitele....................................................100 Kč
— za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 

let................................................................50 Kč
— za druhého a každého dalšího psa téhož 

držitele, kterým je osoba starší 65 let........
...................................................................100 Kč

— za psa chovaného v domě se dvěma 
a více byty – do šesti bytů...........................
...................................................................100 Kč

— za druhého a každého dalšího psa v domě 
se dvěma a více byty – do šesti bytů 
...................................................................150 Kč 

— za psa chovaného v domě se sedmi 
a více byty..............................................150 Kč

— za druhého a každého dalšího psa 
v domě se sedmi a více byty............200 Kč

Platí se bez výzvy a bez vydání platebního 
výměru. 
Poplatek je splatný do 31. 3. 2023 a opětovně 
lze hradit bankovním převodem, složenkou 
a na pokladně OÚ. 
Číslo bankovního účtu 8829841/0100.



4 Maletínský zpravodaj

Historie domů v obci
DŮM ČP.16
Tento dům stojí hned u hlavní silnice a patřil 
Janu Pustkovi. Ten se oženil před první svě-
tovou válkou s velmi schopnou manželkou 
Terezií, rozenou Winklerovou z Petrušova. 
Ti krátce po sňatku zbořili svůj starý dům 
a na jeho místě postavili pěknou novostav-
bu. K němu přikoupili ještě několik pozem-
ků. V roce 1946 byli odsunuti. Nevíme, kdy 
umřela paní, ale víme že pan Pustka zemřel 
r. 1965 ve věku nedožitých 90 let v Holzkir-
chenu.
V roce 1953 (do té doby byl dům prázdný), 
se sem nastěhoval předseda správní komise 
František Novotný, který do té doby bydlel 
v domě č. 162.
Neví se přesně v kterém roce domek koupili 
manželé Pelíškovi z Prahy. Je známo, že pan 
Pelíšek byl letecký mechanik a když odešel 
do důchodu přestěhovali se do Maletína na 
trvalo. Ani potom nezahálel a chodil vypo-
máhat na kravín.
V roce 1985 domek prodali panu Eliášovi, 
který se asi po 8 letech do Maletína nastěho-
val nastálo a bydlí zde dodnes.

DŮM ČP.17
Byla to budova částečně zděná a částečně 
dřevěná. Kdy přesně byl dům postaven se 
neví, ale koncem 18. století zde bydlel tka-
dlec Ignác Peschel, jehož dcera Johanna se 
roku 1818 provdala za Jana Sappera z domu 
č.2. Ten sloužil 12 let u vojska a kolem roku 
1837 se vrátil zrovna v době kdy se v Maletí-

ně zřídila pošta a tak se stal prvním listono-
šem.
Někdy koncem devatenáctého století získal 
tento dům přičinlivý bednář Schneider (pře-
zdívaný Kajetanbinder), po něm jej převzala 
jeho dcera Anna, která se začátkem dvacá-
tých let minulého století provdala za stolař-
ského tovaryše Osvalda Scholze z Líšnice. Po 
vysídlení roku 1946 se jejich rodina usadila 
v Oberboihingen, kde oba roku 1970 zemřeli.
Podle vyprávění starousedlíků dům stál v těs-
né blízkosti vedle domu č.16 (pan Eliáš), čás-
tečně zasahoval do nynější silnice. Nějakou 
dobu zde bydlela rodina Kolmanova. V roce 
1951 byl zbořen Petrem Patajem z č.174

DŮM ČP.18
Jednalo se o zděné stavení a bydlela v něm 
zámečnice paní Woletzová. Její syn Franti-
šek se v roce 1904 oženil s Emílií Dollákovou 
z Nového Maletína. Brzy po svatbě František 
zemřel a vdova po něm se provdala za Fran-
tiška Penka, který snad pocházel odněkud 
z Moravskotřebovska. Ten však za první svě-
tové války padl. Její syn z prvního manželství, 
který měl převzít dům a malé hospodářství 
František Woletz padl ve druhé světové vál-
ce. Zůstala ještě dcera Steffi, která se provda-
la za Ernesta Pelzla z domu č. 188, majitele 
hospodářství. Paní Penková zde bydlela až 
do odsunu v roce 1946 a zemřela roku 1962 
u své dcery v Landhausen.
V roce 1946 koupil domek František Dostál 
z domu č.15.

Na jaře v roce 1956 tento domek zbourali 
vojíni z Javoří, aby se uvolnil pozemek pro 
stavbu čtyř tzv. finských domků. V následují-
cím roce vojíni stavbu započali a v roce 1958 
dokončili.

DŮM ČP.19
Patřil Isidoru Albrechtovi, který se svým 
koněm provozoval povoznictví. Jeho žena 
prodávala v létě ovoce, které on obstarával. 
Později Isidor pracoval na pile. Jejich syn 
Leopold dům převzal a ve dvacátých letech 
20. století dům renovoval. V Zábřeze si na-
šel práci a tak dům prodal a postavil si nový 
v místě svého pracoviště. Dům v Maletíně od 
něj koupil Theodor Haber se svou paní Marií 
rozenou Winklerovou. Ti se v roce 1949 od-
stěhovali do Vídně. Původní majitel Leopold 
Albrecht padl ve druhé světové válce.
V roce 1953 tento dům koupil Jan Kříž.
Samozřejmě i tento domek byl zbourán, aby 
uvolnil místo pro stavbu finských domků.

Aloisie Nagyváthy



Březen 2023 5

Okénko do knihovny
V letošním roce bych vám rád představil no-
vinku v naší knihovně, tou je možnost půj-
čování stolních her. V závěru loňského roku 
byli totiž osloveni knihovníci, aby si vybrali 
stolní deskové hry do své knihovny v hodno-
tě 5000 Kč. Tyto byly zakoupeny MAS (Místní 
akční skupinou) v rámci realizovaného pro-
jektu MAP Mohelnicko II (Místní akční plán 
rozvoje) a poté předány do jednotlivých 
knihoven k užívání zdarma. 
Na základě mého výběru nám tedy bylo za-
koupeno a dodáno 8 stolních her: Albi Karak, 
Dino Zázraky přírody, Matel Scrable original, 
ADC Blackfire Dixit, Piatnik Activity original, 
Mindok Krycí jména, Albi Ubongo 3Dfamily 
a Efko soubor her 300plus. Prozatím nejsou 
stanoveny konkrétní pravidla pro půjčování, 
nicméně již můžeme hry půjčovat, maximál-
ně však na dobu 1 týdne.
Další novinkou je založení facebookových 
stránek Místní knihovny Maletín, kde se mů-
žete dozvědět o různých akcích, novinkách, 
zajímavých knihách. Také zde budou zveřej-
ňovány seznamy knih z výměnného fondu.

Z novinek vám představím první díl knih 
Christiny von Dreien. Tato dívka se narodila 
15. dubna 2001 ve švýcarském Sankt Galle-

nu jako Christina Meier s výrazně rozšířeným 
vědomím, čímž se řadí k nové generaci mla-
dých evolučních myslitelů, kteří nám od-
halují zcela novou dimenzi lidského bytí. 
Tito ukazatelé směru a iniciátoři nám sdělují, 
jakou vnitřní hodnotu a velikost my – lidé – 
máme a kolik pozitivního potenciálu v kaž-
dém z nás dřímá. Ukazují nám, jak můžeme 
pomocí síly svého vědomí a bezpodmínečné 
lásky léčivě a konstruktivně přetvářet život 
na úrovni jedince i společnosti.

V letech 2017 a 2018 vyšly dvě knihy Dvojča-
ta zrozená jako světlo a Vize dobra napsané 
Christininou matkou Bernadette von Dreien, 
které vyprávějí životní příběh Christiny: po-
pisují mimořádné okolnosti jejího narození, 
její dětství a mládí i začátky vystupování na 
veřejnosti.
První díl – Dvojčata zrozená jako světlo - vy-
práví její matka, Bernadette, Christinin pří-
běh: o mimořádném porodu, dětství a mládí 
až do jejích 16 let. Byla to léta plná výzev, 
učení a zkoušek, kdy si Christina zvykala na 
„trojrozměrnost“ a připravovala se na svoji 
životní úlohu. Christina ji shrnuje třemi klí-
čovými slovy - svoboda, pravda a láska. Od 
narození se vyznačuje pozoruhodným vhle-

dem do dění dnešního světa a ohromuje vy-
sokou etikou, moudrostí i vnitřním klidem. 
Bez jakékoliv námahy a zcela přirozeně pou-
žívá řadu paranormálních vloh. 
Christina vždy věděla, jaké je její poslání zde 
na zemi: přinášet lidem více vědomí a více 
lásky. Na veřejnosti působí od svých 17 let. 
Za tuto dobu vyšlo celkem pět knih, které 
vyprávějí příběh jejího dosavadního života 
nebo které byly sestaveny z jejích četných 
seminářů a rozhovorů. Christina se svými 
jednoduchými a jasnými poselstvími srdce 
již zasáhla stovky tisíc srdcí prostřednictvím 
svých seminářů a internetových videí a také 
svými knihami. Jejich 
prostřednictvím  předá-
vá sílu a důvěru a nutí 
nás přemýšlet a někdy 
se i usmívat.
Cenné knihy, která 
slouží k vyživování na-
šich srdcí a duší a dává 
nám radost ze života, 
zvláště v těchto nároč-
ných časech otřesů  – 
přesně to, co všichni 
právě teď tak naléha-
vě potřebujeme.



6 Maletínský zpravodaj

Tělovýchovná Jednota Maletín
Vážení fanoušci Maletinského fotbalu, 
sezona se pomalu blíží, tak jen pár slo-
vy ohlédnutí za zimní přípravou. Trénin-
ky probíhaly od prosince do konce ledna 
každý pátek v  Mohelnici v tělocvičně. Od 
začátku února máme domluvené tréninky 
na umělé trávě v Mohelnici a každý čtvrtek 
zde trénujeme. V polovině února proběh-
lo soustředění na Svojanově, kde proběh-
la regenerace, spousta běhání a přátelský 
zápas s Olešnicí. Tak uvidíme, jak nám 

zimní příprava pomohla a budeme se těšit 
na první zápas na domácí půdě v sobotu 
1. 4. 2023. Budeme rádi, když nás přijdete 
povzbudit a prožít fotbalové odpoledne 
s námi.

ZIMNÍ PŘÍPRAVA
Sobota 11. 2. 2023 v 11 hod.  
(UT Mohelnice) (3:0) 3:1
1. Fc Maletín – 1. Fc Olešnice  
(1.A třída) (4:1) 5:2

Sobota 18. 2. 2023 v 16:30 hod.  
(UT Mohelnice)
1. Fc Maletín – Tátenice (1.A třída)
Neděle 5. 3. 2023 v 15:00 hod.  
(UT Mohelnice)
1. Fc Maletín – Sokol Sudkov (1.B třída)
Neděle 19. 3. 2023 v 16:00 hod.  
(UT Mohelnice)
1. Fc Maletín – SK Zvole (1.B třída)

Za TJ Maletín Michalčáková Iva

Vánoční výzdoba
Děkuji všem, kteří se zapojili do vánoční světelné výzdoby svých domů a potěšili sebe a také ostatní.

Někde byly osvětleny celé domy a někde nádherně zářily stromy. 
Každopádně na mě dýchala vánoční atmosféra a všechno se zdálo veselejší.

Velikonoční ,,vajíčkovník“
Tak a hned tu máme velikonoce, ozdobme si strom u studny před obecním úřadem, 

nebo si ozdobte svůj před vlastním domem. 

A. Nagyváthy

ZÁPAS ČAS   DATUM DEN JARO 2023 PODZIM 2022

1. Fc Maletín – SK Náměšť n.H. 15:30 1. 4. SO  (2:3) 3:6

TJ Postřelmov – 1. Fc Maletín 15:30 9. 4. NE  (1:0) 2:0

1. Fc Maletín – 1. Fc Olešnice 16:00 15. 4. SO  (0:2) 0:2

SK Paseka – 1. Fc Maletín 16:00 23. 4. NE  (1:0) 5:1

1. Fc Maletín – SK Protivanov 16:00 29. 4. SO  (0:0) 0:0

SK Loštice – 1. Fc Maletín 16:30 7. 5. NE  (0:2) 2:3

1. Fc Maletín – TJ Lesnice 16:30 13. 5. SO  (1:2) 4:3

1. Fc Maletín – SK Bludov 17:00 20. 5. SO  (0:4) 2:6

Sokol Chomoutov – 1. Fc Maletín 17:00 27. 5. SO  (2:1) 3:3

1. Fc Maletín – TJ Libina 17:00 3. 6. SO  (0:0) 2:1

Sokol Plumlov – 1. Fc Maletín 17:00 11. 6. NE  (0:1) 1:3

Sokol Určice – 1. Fc Maletín 17:00 18. 6. NE  (1:0) 2:0

MISTROVSKÉ ZÁPASY 1.A TŘÍDA SK. A – JARO 2023



Březen 2023 7



8 Maletínský zpravodaj

MALETÍNSKÝ ZPRAVODAJ • č. 1 / BŘEZEN 2023 / ročník 29 • zpravodaj Obce Maletín • periodický tisk územního samosprávného celku •  
občasník březen 2023 • vydáno 8. 3. 2023 • vydává Obec Maletín, Maletín 21, Zábřeh 789 01, IČ: 00302988 • v  nákladu 150 ks •  
registrace u MK ČR E 10391 • zlom, sazba a tisk: Computer Media s. r. o.

Hostinec U BARTOŠŮ nově nabízí vynikající pizzu Giovanni
V současné době máme na výběr nejméně deset druhů dle letáků. Velikost pizzy je 33 cm. 

Pizzu vám můžeme připravit i domů do originální krabice. Přijďte ochutnat, těšíme se na vaši návštěvu!


